- 1 -

令和 7年 2月12日

保護者各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

【公印省略】

ふなっ子トリムマラソン大会のお知らせ

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。また平素より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力に感謝申

し上げます。

さて、本校では子ども達の体力向上を目指し、体育の授業や休み時間を使

い持久走に取り組んでいます。そこでこれまでの取り組みの成果を発揮する

場として、「ふなっ子トリムマラソン大会」を下記の日程で実施します。

つきましては保護者の方々も見学可能ですので、お時間の許す方は子ども

達への声援をお願いします。

記

１、期日 令和７年２月２１日（金）

２、場所 運動場及び特設コース

３、時間

第一部 ２・１年 ９：３５～（２校時）

第二部 ５・３年 １０：４０～（３校時）

第三部 ６・４年 １１：３５～（４校時）

◇上の学年が先にスタートし、下の学年が次にスタートする。

◇第一部～第三部それぞれで開会式・閉会式を行う。

４、その他

○駐車スペースに限りがあります。(運動場県道側の芝生の一部)

お近くの方は、徒歩でお越しくださるようお願いします。

○路上駐車やコンビニ(学校前ローソン)駐車はご遠慮下さい。学校近隣

の方のご迷惑にならないよう、ご協力お願いします。

○雨天の場合は翌週２月２８日（金）に延期します。延期の際は学校メ

ールにてお知らせします。

お問合せ

南城市立船越小学校

TEL:098-949-7108

教頭：城田聡